INDICAÇÃO Nº 4/2013
Solicita recapeamento asfáltico da Rua Faustina Maria das Dores, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o recapeamento asfáltico da Rua Faustina Maria das Dores, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de proporcionar a devida segurança aos motoristas e pedestres, pois é precário o estado em que se encontra o asfalto da referida via pública, o que aumenta o risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2013.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/01/2013 - 09:37:43 00112/2013
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2012

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário